19770227 200112 1 003

Nenti Darni Aprida, SE, M.Si

Nip. 19730411 200504 2001

Open Misbah, S.ST, MPS, Sp

Kasubbid Kelembagaan dan Keistimewaan

Rina Kamelia Sari, ST

Nip. 19810925 200803 2 001

Lampiran Peraturan Walikota Banda Aceh

Nomor : 62 Tahun 2016

Tanggal : 20 Desember 2016 M

20 Rabiul Awal 1438 H

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Banda Aceh
Jl. Nyak Adam Kamil No. 19A Banda Aceh Telp (0651) 32398 Fax (0651) 32397
Website https://bappeda.bandaacehkota.go.id